MUNICÍPIO DE CHAVES

EDITAL Nº15/2024

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, torna público o conteúdo do

oficio refª 2 C, datado de 16 de janeiro de 2024 e correspondente Edital, submetido pela AMAT

– Associação de Municípios do Alto Tâmega -, referente ao cumprimento das normas legais

estabelecidas e respeitantes ao controlo metrológico dos instrumentos de medição, conforme

documentos cujo teor aqui se dão por integralmente reproduzidos e que se anexam ao

presente edital para todos os efeitos legais.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser afixado

nos lugares do costume.

E eu, Cristina Maria Fernandes Rodrigues, Chefe da Unidade Flexível de 3.º Grau de

Contratos e Expropriações, no uso de competências delegadas por despacho da Chefe de

Divisão de Administração Geral, Dra. Carla Negreiro, de 25/10/2021, o subscrevi.

Chaves, 22 de janeiro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Vaz)